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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%20.7)49151.25,987.780.271.1اهرم

(%11.8)718.277.116.02.2شتاب

 %2516.3358.79.86.513.6خودرو

 %158.1135.67.20.932.1وبصادر

 %277.5171.05.91.513.2ذوب

 %347.5364.20.86.68.9شستا

 %216.7341.65.51.322.0وبملت

(%28.9)2183,288.62,231,473.550,402.432,886.1اهرم

(%33.4)74,839.598,063.43,932.2907.4خودرو

(%37.1)5862.431,135.8582.7279.7شستا

(%28.3)2242.014,347.9221.021.0وبملت

(%20.9)5140.23,229.9106.433.8توان

(%50.1)281.61,080.581.40.2وبصادر

(%48.9)470.36,364.642.827.4ذوب

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

وبملت

ذوب

خودرو

وبصادر

وتجارت

خساپا

شتاب

کاریس

15,247

2,029

2,010

1,401

1,187

816

612

579

361

254

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

شستا

خودرو

شتاب

خساپا

901,473

110,920

66,290

63,024

35,227
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

ذوب

وبصادر

نپتروآبا

خبهمن

وتعاون

(29,124.0)

(23,832.3)

(7,051.4)

(2,093.8)

(1,108.4)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

وتعاون

وبصادر

شتاب

ذوب

موج

توان

3,457

205

51

35

21

19

14

9.89

5.57

4.57

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اهرم

شستا

خودرو

توان

ذوب

158,323.2

10,040.3

4,878.1

2,768.2

2,488.7
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 

5

وبملت

وبصادر

(759.1)

(104.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



25,977.3 24,113.8

13,952.8

6,479.3
3,793.6 3,715.2 3,173.1 2,284.37 1,670.32 1,378.62

38.5 11.8 11.8 6.4 23.9 8.8 6.6 3.3
101.4 305.5

3016طهرم
11

26000

3017طهرم
11

28000

4018طهرم
39

28000

3018طهرم
11

30000

4017طهرم
39

26000

4050طخود
18
600

4019طهرم
39

30000

3019طهرم
11

34000

4016طهرم
39

24000

3015طهرم
11

24000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  25,977.3 24,113.8 13,952.8 6,479.3 3,793.6 3,715.2 3,173.1 2,284.4 1,670.3 1,378.6

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  38.5 11.8 11.8 6.4 23.9 8.8 6.6 3.3 101.4 305.5
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

24.8 22.6 21.4 17.6 15.7 12.3 8.5 7.7 6.6 6.5

28.6 12.6 30.4

79.6

2.6 19.7 7.9 8.8

70.8

210.2

4019ضهرم
39

30000

4017ضهرم
39

26000

3016ضهرم
11

26000

3017ضهرم
11

28000

5001ضتاب
53

11000

4018ضهرم
39

28000

4016ضهرم
39

24000

4049ضخود
18
500

4020ضهرم
39

34000

3018ضهرم
11

30000
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  24.8 22.6 21.4 17.6 15.7 12.3 8.5 7.7 6.6 6.5

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 28.6 12.6 30.4 79.6 2.6 19.7 7.9 8.8 70.8 210.2
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %107.30.58112598 %1,700641.6161,6271,7165.5خاور522ضخاور

 %604.00.124302 %60311161.9150260420.3خساپا3048ضسپا

 %109.60.3415197 %54311804.255025489.2خساپا3047ضسپا

 %20.20.6152100 %50032122.9265025264.8خساپا4014ضسپا

 %22.90.674291 %4821182.1225025040.4خساپا3046ضسپا

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)701.00.000 %70044.2144370158ذوب3041ضذوب

(%100)3,501.00.000 %42,0001122.51226,27042,01260اهرم3021ضهرم

(%100)21.30.000 %13,000503.26408,63013,64058بساما510ضبساما

(%100)601.00.000 %60041.2144360136ذوب3040ضذوب

(%100)13.60.000 %12,000507.49568,63012,95650بساما509ضبساما



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)199.00.000(%55.1)20040.01443199ذوب3036طذوب

(%100.0)299.00.000(%46.8)300180.11562299خودرو4047طخود

(%99.6)528.40.000(%31.6)18,000391.03426,27017,966اهرم4013طهرم

(%96.7)399.00.000(%29.0)400181.91562399خودرو4048طخود

(%95.8)0.010-199.0(%10.2)400427.42443398ذوب3038طذوب

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %0.33166.8-31.1(%7.0)482112.815502467خساپا3046طسپا

 %1.0015,1991.3-1.8 %42,000113.015,00026,27027,0002.8اهرم3021طهرم

(%1.7)1.002,948-8.3 %28,00026.03,00024,93425,0000.3توان328طتوان

(%2.4)1.0014,157-1.9 %42,0003914.514,50026,27027,5004.7اهرم4022طهرم

(%6.9)1.0010,310-2.4 %38,0003931.011,07126,27026,9292.5اهرم4021طهرم



3018ضهرم
11

30000

4019ضهرم
39

30000

4020ضهرم
39

34000

3017ضهرم
11

28000

4017ضهرم
39

26000

3019ضهرم
11

34000

3016ضهرم
11

26000

4018ضهرم
39

28000

4021ضهرم
39

38000

4022ضهرم
39

42000

2,750

1,826

1,798

1,599

957

948

846

770

635

634

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

3019ضهرم
11

34000
3020ضهرم
11

38000
3021ضهرم
11

42000
3039ضذوب
4

500
3052ضصاد
4

600

(78,645.4)

(68,217.6)

(66,557.4)

(27,304.9)

(22,735.4)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

3017ضهرم
11

28000

3016ضهرم
11

26000

4019ضهرم
39

30000

4017ضهرم
39

26000

3018ضهرم
11

30000

370,426

236,928

126,639

96,234

81,336

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



3016طهرم
11

26000

3015طهرم
11

24000

4016طهرم
39

24000

4018طهرم
39

28000

3017طهرم
11

28000

3018طهرم
11

30000

4017طهرم
39

26000

4049طخود
18
500

4019طهرم
39

30000

3019طهرم
11

34000

776

626

558

468

417

228

202

175

76

47

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

3015طهرم
11

24000

4016طهرم
39

24000

4017طهرم
39

26000

4015طهرم
39

22000

4028طستا
25
1400

120,158.4

44,013.6

20,394.4

10,909.8

6,503.1
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

3017طهرم
11

28000
3016طهرم
11

26000
3018طهرم
11

30000
4050طخود
18
600
3054طملت
4

2640

(38,841.6)

(7,014.8)

(3,513.0)

(1,177.2)

(627.5)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



522ضخاور
64

1700

327ضتوان
2

26000

303ضموج
2

28000

3053ضصاد
4

700

3054ضملت
4

2640

(98.4%)

(90.9%)

(82.9%)

(80.0%)

(79.1%)

719ضبساما
113

11000

402ضفزر
22

39300

401ضفزر
22

37300

400ضفزر
22

35300

46.7%

33.3%

23.2%

16.8%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

4015طهرم
39

22000
(36.7%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

3053طملت
4

2347

3053طصاد
4

700

3054طملت
4

2640

3015طهرم
11

24000

4028طستا
25
1400

250.0%

161.5%

114.0%

111.4%

109.1%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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